
Zarządzenie Nr 326/2010 

Wójta Gminy Chodzież 

Z dnia 7 maja 2010 roku 

 

 

W sprawie wyznaczenia na terenie Gminy Chodzież miejsc 

przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych 

 

 

Na podstawie art. 78b ustawy z dnia 27 września 1990 roku           

o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (tekst 

jednolity z 2010 r. Dz.U. , Nr 72, poz. 467) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. Wyznacza się następujące miejsca do bezpłatnego 

umieszczania urzędowych obwieszczeń i plakatów komitetów 

wyborczych: 

1/. Urzędowe obwieszczenia - na tablicach ogłoszeń oraz 

słupach ogłoszeniowych znajdujących się na terenie 

poszczególnych sołectw. 

2/. Plakaty komitetów wyborczych – na słupach ogłoszeniowych 

znajdujących się w: 

- Ratajach,  

- Strzelcach, 

- Podaninie, 

- Stróżewicach,  

- Nietuszkowie, 

- Zacharzynie, 

- Stróżewie. 

 

§ 2. Ustala się wymiar jednostki ogłoszeniowej jako format A – 

1. Każdy z komitetów wyborczych ma do dyspozycji jedną 

jednostkę ogłoszeniową. 



§ 3. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości 

poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy           

w Chodzieży oraz umieszczenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

        Wójt Gminy Chodzież 

        (-) Zbigniew Salwa 


